# 駿利亨德森遠見基金

(「本公司」)

可變資本投資公司

78 Avenue de la Liberté, L-1930 Luxembourg R.C.S. Luxembourg : B22847

## 股東週年大會通告

茲通知本公司的股東,本公司的股東週年大會(「大會」)將於 2024 年 12 月 18 日上午 11 時正(盧森堡時間)在其位於 78 Avenue de la Liberté, L-1930 Luxembourg, Grand Duchy of Luxembourg 的註冊辦事處舉行,以就下列事宜作出考慮及投票:

### 議程

- 1. 批准截至2024年6月30日止期間的董事報告及有關年度帳目的獨立核數師報告。
- 2. 批准截至 2024年6月30日止年度的經審核年度帳目。
- 3. 分配淨業績。
- 4. 就董事建議派發股息(如有)。
- 5. 解除董事行使其授權的責任。
- 6. 再次選舉 Kevin Adams、Joanna Dentskevich、Matteo Candolfini、Ian Dyble 及 Sybille Hofmann 加入董事會。
- 7. 批准獨立非執行董事 Kevin Adams(作為董事會主席)及 Joanna Dentskevich 及非執行董事 Sybille Hofmann 的酬金。
- 8. 再次選舉 PricewaterhouseCoopers, Société Coopérative 為本公司的法定核數師。
- 9. 其他事項。

簽署:

由公司秘書 代表董事會

### 駿利亨德森遠見基金

#### 附註:

所有股東均有權出席或委派代表出席上述大會。股東可指定一名由本公司指定的特別受委代表代其出席及投票。如閣下欲委任受委代表,代表委任表格隨附於附表1。代表委任表格持有人無須為股東。如何投票的詳情載於代表委任表格。

本公司的經審核年度報告及帳目可在駿利亨德森遠見基金的註冊辦事處、各代表及各分銷商的辦事處取得及於www.janushenderson.com<sup>1</sup>以電子形式取得。

閣下如有任何疑問,可聯絡香港代表駿利亨德森投資香港有限公司(地址:香港中環皇后大道中31號陸海通大廈7樓701-702室;電話:(852)31217000)。香港發售文件、章程,以及本公司的年度報告及半年度報告可向香港代表免費索取。

駿利亨德森遠見基金

78 Avenue de la Liberté, L-1930 Luxembourg T +352 26 43 77 00 F +352 26 43 77 35 W janushenderson.com

<sup>1</sup> 此網站並未經證監會審閱,並可能載有未經證監會認可及不可供香港投資者認購的基金的資料。

# 駿利亨德森遠見基金(「本公司」)

代表委任表格

請使用以下其中一種方法填寫並交回表格:

網上: 使用本函件最後一頁的詳情。

電郵: JanusHendersonvoting@paragon-cc.lu

郵寄: Paragon Customer Communications, 7 Rue De Chaux, L-5324, Contern, Luxembourg

所有投票應於大會指定時間前不少於 48 小時送達。

帳戶號碼:

帳戶名稱:

股份數目\*:

\*按 ISIN 的股份明細隨附於本函件。

本人/吾等謹委任大會主席或本公司的任何公司秘書(專業居住地址為 78 Avenue de la Liberté, L-1930 Luxembourg, Grand Duchy of Luxembourg)作為本人/吾等的受委代表(各稱「**受權人**」),以代表本人/吾等在本公司將於 2024 年 12 月 18 日上午 11 時正(盧森堡時間)舉行的股東週年大會及其任何延會(該會上將審議股東週年大會通告所示的議程)為本人/吾等投票,並就下述議程相關的任何及一切事宜作出考慮及以下述簽署人的名義和代表下述簽署人投票。

<u>請在以下空格填上「X」以指示受權人投票。</u> 倘若閣下希望分配投票,便只可在網上完成。

# 股東週年大會

7-7-3	ᇚ
3007	모
DHOG'	土

		贊成	反對	乗權
1.	批准截至 2024 年 6 月 30 日止期間的董事報告及有關年度帳目的獨立核數 師報告。			
2.	批准截至 2024 年 6 月 30 日止年度的經審核年度帳目。			
3.	分配淨業績。			
4.	就董事建議派發股息(如有)。			
5.	解除董事行使其授權的責任。			
6.	再次選舉/選舉董事會:			
	a) 再次選舉 Kevin Adams(作為獨立非執行董事)			
	b) 再次選舉 Joanna Dentskevich(作為獨立非執行董事)			

# 駿利亨德森遠見基金

78 Avenue de la Liberté, L-1930 Luxembourg T +352 26 43 77 00 F +352 26 43 77 35 W janushenderson.com

		贊成	反對	棄權
	c) 再次選舉 Matteo Candolfini			
	d) 再次選舉 lan Dyble			
	e) 再次選舉 Sybille Hofmann(作為非執行董事)			
7.	批准董事的酬金:			
	a) 批准 Kevin Adams (主席) (獨立非執行董事) 的酬金為每年總額 42,350 歐元。			
	b) 批准 Joanna Dentskevich (獨立非執行董事) 的酬金為每年總額 36,850 歐元。			
	c) 批准 Sybille Hofmann (非執行董事)的酬金為每年總額 36,850 歐元。			
8.	再次選舉 PricewaterhouseCoopers, Société Cooperative 為本公司的法定核數師。			
9.	其他事項。			
	本人/吾等於 2024 年 月 日簽署。			
	簽署:			
	姓名/名稱:			

#### 附註:

- (1) 下述簽署人知悉大會並無須任何法定人數以通過有效決議案。
- (2) 各項決議案將由親身或由他人代表的股東以過半數通過。
- (3) 如委任人屬法團,本表格須蓋上法團印章或由經正式授權代表其行事的高級人員或受權人簽署。 如屬聯名持有人,任何一名持有人的簽署將足夠,但須註明所有聯名持有人的姓名/名稱。
- (4) 請在適當空格填上交叉,以示閣下對每項決議案的投票意願。倘若並無指示,受權人應投票贊成本公司董事會提出的建議。
- (5) 已簽署的代表委任表格正本必須於大會或延會指定舉行時間前不少於 48 小時存放於 Paragon Customer Communications, 7 Rue De Chaux, L-5324, Contern, Luxembourg。 閣下亦可使用本函件中提供的詳情進行網上投票。在網上投票時,閣下將會收到一個參考編號,以確認閣下投票之提交。倘若閣下並無收到參考編號,即閣下的投票尚未被登記。吾等保留修改投票的權利,以考慮於本通知發布後出現的任何交易。 代表委任表格亦可電郵至本公司,電郵地址為 JanusHendersonvoting@paragon-cc.lu, 收件人為公司秘書。
- (6) 如本代表委任表格有任何修改,簽署人應簡簽確認。
- (7) 本代表委任表格受盧森堡大公國法律監管並按其詮釋。盧森堡市地區法院應就任何因本代表委任表格引起或與之相關的任何爭議擁有專有司法管轄權。

## 附錄一 於駿利亨德森遠見基金的持有概要

子基金	類別	ISIN	已結算單位

### 附錄二 網上投票詳情

閣下可於 https://vs.paragon-cc.lu/voting/JanusHenderson<sup>2</sup> 進行網上投票

股東週年大會號碼	帳戶號碼	密碼

閣下將會收到一個參考編號,以確認閣下投票之提交。倘若閣下並無收到參考編號,即閣下的投票尚未 被登記。

駿利亨德森遠見基金

<sup>2</sup> 此網站並未經證監會審閱,並可能載有未經證監會認可及不可供香港投資者認購的基金的資料。